כמו כן, הורה ביהמ"ש על פיקוח מעצר באמצעות שירות המבחן.

שירות המבחן התרשם מן המפקחים בחיוב, וכך גם ביהמ"ש קמא אשר הם נחקרו בפניו.

בנסיבות כאלה אני סבור שהחלטתו של בימ"ש קמא היא סבירה ועונה על הדרישות שפסיקה.

לאור האמור, אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

אברהם יעקב , סגן נשיא